
000087 00 04

Kupní smlouva podle obchodního zákoníku 
                                       
                                          č.BJ  333 559/2004

uzavřená mezi
Dopravním podnikem hl.m. Prahy, akciová společnost, se sídlem v Praze 9, Sokolovská 217/42, 190 22 
IČO : 00005886                                     DIČ  : CZ00005886                                plátce DPH
Zápis v OR vedeném MS v Praze  dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847
Bankovní spojení : Česká spořitelna, Praha 1, Rytířská 29, č.účtu 1930731349/0800
Zastoupená: Ing. Václavem Pomazalem, CSc., obchodně ekonomickým ředitelem 
jako prodávajícím

a

AVE   a.s.   se sídlem   Pod Barvířkou 6/747, 150 00, Praha 5 
 IČO: 00505641                                    DIČ: CZ00505641                           plátce DPH : ano  
Zápis v OR vedeném MS v Praze  oddíl B , vložka 68 
Místo prodeje:     Pod Barvířkou 6/747, Praha 5 a  dle  seznamu
Bankovní spojení:                      č. účtu:                                         směrový kód banky   
Zastoupená: jméno a příjmení: Jiří Procházka  Ing.
                            
jako kupujícím.

Článek 1
                                                                      Předmět smlouvy

1.1.
Předmětem smlouvy je koupě jízdenek pro použití v pražské integrované dopravě vydaných Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností, (dále jen jízdenky) a úprava vzájemných smluvních vztahů, 
vyplývajících ze specifiky předmětu koupě. Specifikace sortimentu koupě je uvedena v příloze č. 1 

Článek 2
                                                                    Specifikace dodávky

2.1.
Smluvní  strany se dohodly na maximálním měsíčním obratu v souhrnné nominální hodnotě jízdenek ve výši  
3 mil. Kč. Prodávající si vyhrazuje právo regulovat v případě potřeby skutečné odběry jízdenek. Jak z hlediska 
sortimentu, tak i množství.

                                                                          Článek 3
                                                                    Cenové ujednání

Kupující bere na vědomí, že dodávané jízdenky představují z daňového hlediska poukázku na službu, jejíž cena 
je regulována vyhláškou hlavního města Prahy o maximálních cenách jízdného , cenovým výměrem ministerstva 
financí a tarifem PID, a z tohoto důvodu se při dalším prodeji  kupující zavazuje prodávat jízdenky za ceny na 
nich uvedených (cena v sobě zahrnuje sníženou sazbu  DPH) viz. příloha č. 1.



                                                                     Článek 4
                                                             Množstevní sleva
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu množstevní slevu ve výši z nominální hodnoty jízdenek dle 
specifikace v příloze č. 1.
Úhradu  částky za odebrané jízdenky sníženou o slevu  provede kupující před převzetím těchto jízdenek 
v hotovosti do pokladny prodávajícího – Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciové společnosti, oddělení odbytu 
90 333. 

                                                                     Článek 5
                                                            Závazky kupujícího
5.1.
Kupující  převezme jízdenky v prostorách prodávajícího osobně případně pověřenou osobou uvedenou v příloze 
č. 2  této smlouvy v prostorách prodávajícího.               
Při  převzetí je kupující povinen zkontrolovat ihned počet a druh převzatých jízdenek PID a potvrdit na dodacím 
listu čitelným podpisem a razítkem jejich převzetí.
Kupující se zavazuje prodávat jízdenky svými pracovníky, ve svých prostorách, označených jako autorizované 
prodejní místo jízdenek PID (výhradně  autorizovaným označením Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová 
společnost). Kupující se zavazuje toto označení umístit na viditelném místě.

5.2.
Kupující smí odebrat jízdenky pouze od prodávajícího. Prodej jízdenek jiného původu, druhu či od jiného 
dodavatele se považuje za závažné porušení této smlouvy a je důvodem jejího okamžitého vypovězení ze strany 
prodávajícího. Při zjištění výskytu takovýchto jízdenek  jsou pověření pracovníci prodávajícího oprávněni 
jízdenky  proti potvrzení odejmout a předat případ k dalšímu řízení příslušným správním orgánům nebo orgánům 
činným v trestním řízení. Kupující je povinen uhradit za prodej jízdenek  jiného původu prodávajícímu pokutu  
ve výši 50 000,- Kč.

5.3.
Prodávající má právo provádět u kupujícího a jeho zaměstnanců , kteří realizují vlastní  prodej , kontrolu 
dodržování podmínek této smlouvy pracovníky, kteří se prokáží pověřením prodávajícího k provádění této 
kontroly.

5.4.
Kupující je povinen každou změnu údajů uvedených v záhlaví (adresu sídla, bydliště, prodejny apod.) neprodleně
oznámit prodávajícímu.
               

Článek 6
                                                                    Závěrečné ustanovení
6.1.
Při podpisu této smlouvy je kupující povinen předložit prodávajícímu originál živnostenského listu, výpis 
z obchodního rejstříku, občanský průkaz, event. ověřenou plnou moc, smlouvu o zřízení účtu u peněžního ústavu.

6.2.
Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Její změna nebo doplnění je možná jen se souhlasem obou 
smluvních stran formou písemného dodatku. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou bez 
uvedení důvodu.  Výpovědní lhůta  (písemně) je jeden týden  a počíná běžet dnem následujícím po doručení.



Pokud smluvní strana, které je výpověď adresována tuto před jejím vyzvednutím ponechá na poštovním úřadě po
jakoukoli dobu, popř. ji vůbec nevyzvedne, počíná výpovědní lhůta běžet třetím kalendářním dnem ode dne 
jejího uložení na tomto úřadě.

6.3.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a dva si ponechá prodávající.

6.4.
Na důkaz souhlasu s touto smlouvou jsou připojeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

6.5.
Touto smlouvou se ruší   smlouva  č. včetně dodatků.

V Praze dne  1.9.2004

 _______ _______ 
            prodávající  kupující



Příloha č. 1

Jízdenky pro jednotlivou jízdu                        
                                                                                      CENA VČETNĚ
                                                                                     Snížené sazby  DPH

        - jízdenka pro jednotlivou jízdu                                     12,- Kč         (60/90min. osoba nad 15 let)
        - jízdenka pro jednotlivou jízdu                                       8,- Kč         (15 min. osoba nad 15 let)
        - jízdenka pro jednotlivou jízdu                                       4,- Kč         (15 min. osoba  od 6 – 15 let )
        - jízdenka pro jednotlivou jízdu                                       6,- Kč         ( 60/90 min. osoba od 6-  15let) 

Krátkodobé časové jízdenky
                                                                                      CENA VČETNĚ
                                                                                      Snížené sazby  DPH
         - 24hodinová                                                                 70,- Kč
         - 24hodinová pro děti 6 – 15 let                                     35,- Kč
         - 3denní                                                                       200,- Kč
         - 7denní                                                                       250,- Kč
         - 15denní                                                                     280,- Kč
         - 24hodinová  pro všechna pásma                                100,- Kč
         - 24hodinová  pro všechna pásma pro děti 6 – 15 let      50,- Kč

Jednotlivé jízdné  PID
                                                                                      CENA VČETNĚ
                                                                                      Snížené sazby  DPH

Základní přestupní
         -  plnocenná                                                                18,- Kč          3pásma / 90 min.
         -  plnocenná                                                                24,- Kč          4pásma/120 min.
         -  plnocenná                                                                30,- Kč          5pásem/150 min.
         -  plnocenná                                                                36,- Kč          6pásem/180 min.
         -  plnocenná                                                                42,- Kč          7pásem/210 min.
    
Základní přestupní
         - zvýhodněná                                                                 9,- Kč         3pásma/  90 min. 
         - zvýhodněná                                                               13,- Kč         4pásma/120 min.
         - zvýhodněná                                                               16,- Kč         5pásem/150 min.
         - zvýhodněná                                                               19,- Kč         6pásem/180 min. 
         - zvýhodněná                                                               22,- Kč         7pásem/210 min.

.



Příloha č. 1/2 platná od 1.7.2011

Jízdenky pro jednotlivou jízdu                        
                                                                                               CENA VČETNĚ
                                                                                               SNÍŽENÉ SAZBY DPH

  - jízdenka přestupní plnocenná 90min.                                         32,- Kč 
  - jízdenka přestupní zvýhodněná  90 min.                                    16,- Kč 
  - jízdenka přestupní plnocenná 30min                                          24,- Kč  
  - jízdenka  přestupní  zvýhodněná  30min                                    12,- Kč  

Krátkodobé časové jízdenky
                                                                                                CENA VČETNĚ
                                                                                                SNÍŽENÉ SAZBY DPH   
   - 24hodinová                                                                              110,- Kč 

    - 24hodinová                                                                                55,- Kč 
                        

   - 3denní                                                                                      310,- Kč 

Pásmové jízdenky 
                                                                                                          CENA VČETNĚ
                                                                                                SNÍŽENÉ SAZBY DPH   
  - 24hodinová  pro všechna pásma                                             160,- Kč    
  - 24hodinová  pro všechna pásma                                               80,- Kč    
  - 30min přestupní plnocenná 2 pásma                                        18,- Kč      
  - 30min přestupní zvýhodněná 2 pásma                                       9,- Kč
  - 120min přestupní plnocenná 5 pásem                                      40,- Kč
  - 120min přestupní zvýhodněná 5 pásem                                   20,- Kč
  - 150min přestupní plnocenná 6 pásem                                      46,- Kč
  - 150min přestupní zvýhodněná 6 pásem                                   23,- Kč 
  - 180min přestupní plnocenná 7 pásem                                      54,- Kč
  - 180min přestupní zvýhodněná 7 pásem                                   27,- Kč
  - 210min přestupní plnocenná 8 pásem                                      62,- Kč
  - 210min přestupní zvýhodněná 8 pásem                                   31,- Kč
  - 240min přestupní plnocenná 9 pásem                                      68,- Kč
  - 240min přestupní zvýhodněná 9 pásem                                   34,- Kč
  - 15min přestupní mimo vlaky PID 2 pásma                              12,- Kč             
  - 15min přestupní mimo vlaky PID 2 pásma                                6,- Kč



Příloha č. 2

                                Jméno a příjmení:
                                Rodné číslo :      

     Číslo OP:  

                               Vzorový podpis …………………………….                             

    
                                Jméno a příjmení:  
                                Rodné číslo: 
                                Číslo OP: 

                                Vzorový podpis …………………………….

                                Jméno a příjmení :
                                Rodné číslo:
                                Číslo OP 

                                Vzorový podpis …………………………….

                                Jméno a příjmení: 
                                Rodné číslo :
                                Číslo OP 

                                Vzorový podpis …………………………….


	Článek 6
	Příloha č. 1
	Jízdenky pro jednotlivou jízdu
	Krátkodobé časové jízdenky
	Jednotlivé jízdné PID
	Jízdenky pro jednotlivou jízdu
	Krátkodobé časové jízdenky
	Pásmové jízdenky
	Příloha č. 2



